potiuntur et gaudent Congregationes Cas-

sinensis et aliae dicti Ordinis sancti

Benedicti, potiri et gaudere possint, au-

ctoritate apostolica, tenore praesentium,

concedimus et indulgemus ; salva tamen

semper in praemissis auctoritate Con-

gregationis memoratorum cardinalium.

§ 3. Decernentes easdem praesenles ciansuia*.

lilteras firmas, validas et efficaces esi-

stere et fore , suosque plenarios et in-

tegros eflectus sorliri et obtinere , ac

illis , ad quos spectat et prò tempore

quandocumque spectabit, in omnibus et

per omnia pienissime suffragari, sicque

in praemissis per quoscumque iudices

ordinarios et delegatos, etiam causarum

palalii apostolici auditores, iudicari et

deflniri debere , ac irritum et inane si

secus super his a quoquam, quavis aucto-

ritate, scientervel ignoranter, contigerit

attentari. Non obstantibus nostra et Can- Piirosmo
. eoulrarioruiu.

cellanae apostolicae regula de ìndulgen-

tiis ad instar non concedendis, aliisque

constitutionibus et ordinationibus apo-

stolicis . ceterisque contrariis quibus-

cumque.

1 Edit. Mairi, legit Congregationis (R. T.).

lumptorum.

cxxxi.

Indicuntur Ires decimae super fruclibus

et pensionibus honorum ecclesiastico -

rum totius cleri in universa Italia

et insulis ei adiacentibus , ob immi-

nens bellum Turcicum '.

Innocentius Episcopns,

servus servorum Dei,

ad futuram rei memoriali!.

Kiprdium pe- R \ (]um ab jnS0 nostri DOntifìcatUS im-
mura a prac- ° r r
•enti tane chri- tio, ad quem divina clementia in altitudi-
shauac reipu- ...
uicao slam. ne diviliarum sapienliae et scientiae suae

nos meritis licet irapares evexit, malis

undique afflictam scissamque discordiis

chrislianam rempublicam videremus, ad.

Dominum in amaritudine cordis nostri

clamavimus, eumque deprecati sumus
,

ut secundurn multitudinem miseratio-

num suarum redimeret nos a malis, et

non daret haereditatem suam in perdi-

tionem et in opprobrium. Quod quidem

postea eo ardentioribus votis efflagita-

1 Similes decimas habes Urbani Vili const.

ed. mdcxxxi , die 14 hai. februarii
,
pont. ix

,

Alexandri VII const. ed. mdclx, die 24 martii

,

pont. vi, ClementisX const. ed. mdclxxiv, die 12

martii, pont. iv. Infra vero in huius Pontif. const.

ed. mdclxxxvii! , die 25 novembris, pont. xih,

prorogatur praesens indictio.
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Fij«« tran- § 4. Volurmis autem ut earumdem

praesentium litterarum transumptis, seu

exemplis, etiam impressis, manu alicuius